умов договору:

Таким чином вивчивши індекси споживчих цін
вирішено зменшити суму договору на 12,40 грн та
змінити ціну за одиницю товару до 10 % та внести
зміни до Договору № 153 від
22.03.2021року.Викласти в наступній редакції: «
Ціна Договору становить 216987,60 грн. без ПДВ
(двісті шістнадцять тисяч дев’ятсот вісімдесят сім
грн. .60 коп.)».
1. Ціна за одиницю товару (послуги) становить:
Станом на 22/03/2021
Найменування послуги Од. вим Кількість Ціна за
одиницю виміру продукції в грн.
(без ПДВ) Сума в грн.
(без ПДВ)
ДК:021:2015 15110000-2 – М'ясо (код товару,
визначений з Єдиним закупівельним словником, що